ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 207

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Протокол №1

заседания комиссии по противодействию коррупции

от 26.08.2024

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Крошихин Алексей Геннадьевич                                                     - директор школы

Заместитель председателя:

Белый Роман Гарисонович                                        - заместитель директора по АХР

Члены комиссии:

Макарова Елена Петровна                                                                - воспитатель ГПД

Штейнварг Марина Сергеевна                                     - организатор платных   услуг

Новикова Наталья Михайловна                                                            - документовед

Ответственный секретарь комиссии:

Савельева Татьяна Игоревна                                                            - воспитатель ГПД

Повестка дня

1. О планируемых информационно-пропагандистских мероприятиях,

направленных на формирование нетерпимого отношения к коррупции на 2024-

2025 учебный год.

2. Рассмотрение плана работы по противодействию коррупции на 2024-

2025 учебный год.

3. Отчет по Ознакомлению работников школы с правовыми и иными

актами в сфере противодействия коррупции.

4. Вопрос о соответствии фактически достигнутых показателях

деятельности ГБОУ школа №207, показателям, предусмотренным перечнем нужд

государственных учреждений и планами процедур.

Слушали

Савельеву Татьяну Игоревну – О плане информационно-пропагандистских

мероприятий, направленных на формирование нетерпимого отношения к

коррупции на 2024-2025 учебный год

Савельеву Татьяну Игоревну – О плане по противодействию коррупции на

2024-2025 учебный год

Крошихина Алексея Геннадьевича – О итогах ознакомления работников

школы с правовыми и иными актами в сфере противодействия коррупции

Крошихина Алексея Геннадьевича – О соответствии фактически

достигнутых показателях деятельности ГБОУ школа №207, показателям,

предусмотренным перечнем нужд государственных учреждений и планами

процедур.

Постановили:

Принять к сведению информацию о плане информационно-

пропагандистских мероприятий, направленных на формирование нетерпимого

отношения к коррупции на 2024-2025 учебный год.

Принять к сведению информацию о плане по противодействию коррупции на

2024-2025 учебный год.

Принять к сведению информацию о итогах ознакомления работников школы

с правовыми и иными актами в сфере противодействия коррупции.

Принять к сведению информацию о соответствии фактически достигнутых

показателях деятельности ГБОУ школа №207, показателям, предусмотренным

перечнем нужд государственных учреждений и планами процедур.

Директор ГБОУ школа №207

с углублённым изучением

английского языка

Центрального района Санкт-Петербурга                                   А.Г. Крошихин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 207 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА ЦЕНТРАЛЬНОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, КРОШИХИН АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, Директор

06.09.24 10:52
(MSK)

Сертификат E75115C329400B9D2056D2A4241CE8AF